5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 марта 2024 года                                                                      49/218-5
г. Западная Двина
О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную
 работу по информированию и оповещению избирателей
на выборах Президента Российской Федерации членам участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№ 177-200

В соответствии со статьями 26, 29, 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 57, 64 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13.12.2023 № 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», выпиской из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.12.2023 № 139-3-8 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 18.12.2023 № 113/1335-7 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории Тверской области», от 09.01.2024 № 116/1407-7 «Об общем количестве членов участковых избирательных комиссий Тверской области, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК» (адресное информирование) в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», постановлениями территориальной избирательной комиссии  от 10.01.2024  № 39/187-5  «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории Западнодвинского муниципального округа», сметой расходов территориальной  избирательной комиссии Западнодвинского она подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа  от 2024 года № 42/198-5, территориальная избирательная комиссия Западнодвинского округа  постановляет:
1.	Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по информированию и оповещению избирателей (проект «ИнформУИК») на выборах Президента Российской Федерации членам участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 177-200, согласно приложению.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по информированию и оповещению избирателей (проект «ИнформУИК») на выборах Президента Российской Федерации членам участковых избирательных комиссий избирательных участков №№177-200 в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента за счет сметы расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии, в пределах средств федерального бюджета, предусмотренных на дополнительную оплату труда (вознаграждение) за работу по проведению адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	Е.А. Матвеева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	А.Н. Павлова

	Приложение
Утверждено
постановлением территориальной избирательной комиссии Западнодвинского
от «19» марта 2024 года № 49/218-5

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу
по информированию и оповещению избирателей (проект «ИнформУИК»)
на выборах Президента Российской Федерации членам участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 177-200

	№ п/п

	№ УИК

	Ф.И.О. члена УИК
	Размер ведомственного коэффициента

	1.
	177
	Дроздова Светлана Васильевна
	1,5

	2.
	177
	Чурсина Юлия Михайловна
	1,5

	3.
	177
	Сентерёва Владислава Викторовна
	1,5

	4.
	177
	Шутова Елена Васильевна
	1,5

	5.
	178
	Семёнова Елена Викторовна
	1,5

	6.
	178
	Леденцова Ольга Викторовна
	1,5

	7.
	178
	Хомяк Валентина Александровна
	1,5

	8.
	178
	Хомяк Иван Иванович
	1,5

	9.
	179
	Антонова Светлана Васильевна
	1,5

	10.
	179
	Гусева Татьяна Владимировна
	1,5

	11.
	179
	Рехвиашвили Анастасия Петровна
	1,5

	12.
	179
	Смирнова Любовь Игоревна
	1,5

	13.
	180
	Кошкина Татьяна Геннадьевна
	1,5

	14.
	180
	Галягузова Анна Сергеевна
	1,5

	15.
	180
	Лукомская Светлана Владимировна
	1,5

	16.
	180
	Зайцева Мария Анатольевна
	1,5

	17.
	181
	Юдова Лариса Борисовна
	1,5

	18.
	181
	Степаненкова Марина Владимировна
	1,5

	19.
	181
	Савченкова Татьяна Евгеньевна
	1,5

	20.
	181
	Пастушенко Оксана Алексаандровна
	1,5

	21.
	182
	Малышева Наталья Николаевна
	1,5

	22.
	182
	Константинова Ольга Викторовна
	1,5

	23.
	182
	Иванова Елена Анатольевна
	1,5

	24.
	183
	Иванова Елена Александровна
	1,5

	25.
	183
	Иванова Наталья Викторовна
	1,5

	26.
	183
	Петрова Ольга Николаевна
	1,5

	27.
	183
	Панова Вера Николаевна
	1,5

	28.
	184
	Николаева Татьяна Борисовна
	1,5

	29.
	184
	Коршакова Екатерина Александровна
	1,5

	30.
	184
	Сахно Лариса Васильевна
	1,5

	31.
	184
	Зимакова Людмила Викторовна
	1,5

	32.
	184
	Садовщикова Эллина Игоревна
	1,5

	33.
	185
	Шунькова Марина Николаевна
	1,5

	34.
	185
	Богданова Елена Ивановна
	1,5

	35.
	185
	Шуньков Эдуард Геннадьевич
	1,5

	36.
	185
	Колчева Елена Александровна
	1,5

	37.
	186
	Балясина Валентина Алексеевна
	1,5

	38.
	186
	Фадеева Ирина Валентиновна
	1,5

	39.
	186
	Горская Елена Ивановна
	1,5

	40.
	186
	Жавкова Ольга Александровна
	1,5

	41.
	187
	Годенчук Маргарита Николаевна
	1,5

	42.
	187
	Иголкина Галина Ивановна
	1,5

	43.
	187
	Докутович Виктория Михайловна
	1,5

	44.
	188
	Матвеева Лариса Ильинична
	1,5

	45.
	188
	Шаварова Татьяна Александровна
	1,5

	46.
	188
	Голикова Лилия Ивановна
	1,5

	47.
	189
	Константинова Людмила Александровна
	1,5

	48.
	189
	Борисова Полина Александровна
	1,5

	49.
	190
	Боркова Наталья Александровна
	1,5

	50.
	190
	Маринюк Раиса Александровна
	1,5

	51.
	191
	Саенко Елена Викторовна
	1,5

	52.
	191
	Громова Елена Сергеевна
	1,5

	53.
	191
	Орлова Елена Юрьевна
	1,5

	54.
	192
	Орехова Наталья Анатольевна
	1,5

	55.
	192
	Никитина Татьяна Александровна
	1,5

	56.
	193
	Шерстнева Марина Георгиевга
	1,5

	57.
	193
	Паланчук Ольга Николаевна
	1,5

	58.
	194
	Мамченкова Татьяна Ануфриевна
	1,5

	59.
	194
	Ильина Светлана Николаевна
	1,5

	60.
	194
	Киселева Татьяна Ильинична
	1,5

	61.
	195
	Головнёва Светлана Александровна
	1,5

	62.
	195
	Головнёв Олег Стапанович
	1,5

	63.
	196
	Белова Екатерина Алексеевна
	1,5

	64.
	196
	Иванов Александр Михайлович
	1,5

	65.
	196
	Петрова Валентина Алексеевна
	1,5

	66.
	197
	Николаева Оксана Владимировна
	1,5

	67.
	197
	Николаев Руслан Валерьевич
	1,5

	68.
	198
	Артемьева Надежда Петровна
	1,5

	69.
	198
	Васельцова Галина Николаевна
	1,5

	70.
	199
	Егорова Татьяна Александровна
	1,5

	71.
	199
	Сергеева Марина Владимировна
	1,5

	72.
	200
	Лучкова Ирина Павловна
	1,5

	73.
	200
	Иванова Марина Владимировна
	1,5

	74.
	200
	Васильева Татьяна Николаевна
	[bookmark: _GoBack]1,5